
O NÁS
Původně rodinná firma CAM pochází z Itálie a své 
produkty vyrábí a dodává celých 49 let (1969). 
Společnost byla založena jako výsledek podnikatelské 
iniciativy a talentu bratrů Franka, Alda a Maria. Cam 
se velmi rychle stal jednou z nejvýznamnějších firem 
v sektoru dětských kočárků a dalšího vybavení díky 
nasazení a obětavosti tvůrců.

Kontinuální výzkum, stále dokonalejší technologie, 
maximální bezpečnost a kvalita: to vše směřuje  
k zajištění bezpečných a jedinečných výrobků, které 
jsou šité dětem na míru.

DÍVAT SE NA SVĚT DĚTSKÝMA OČIMA, abychom 
pochopili, co přesně potřebují. 

NAŠE VIZE
CAM se vyznačuje výjmečnou kvalitou na základě 
získávání letitých poznatků a zkušeností zaměřených 
na maximální bezpečnost a pohodlí dětí. Jejich 
výrobky jsou certifikované a schválené Evropskou Unií 
a prodávají se po celém světě.

Cam vyrábí dětské autosedačky, kočárky kombinované 
i sporotvní, jídelní židličky, koupací vaničky, přebalovací 
pulty a podložky, ohrádky, cestovní postýlky a další. 
Cestujeme po celém světě a účastníme se 
nejvýznamnějších veletrhů a soutěží v Itálii i v zahraničí,  
a to vždy s vysokým nasazením, nadšením a energií.

Značka Cam se stala synonymem bezpečí a kvality  
pro Vaše dítě.

www.babydirekt.eu
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Kočárky

COL.85

CAM013828
Golfový kočárek AGILE

COL.84COL.83

Sportovní kočárek FLIP TWIN
CAM014850

COL.24

Kočárek MATIC

Kočárek GIRAMONDO

CAM012826

CAM012827

COL.140

COL.146

COL.141

COL.147

COL.143

COL.149

COL.144COL.142

COL.148
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Sportovní kočárek CURVI
CAM012831

COL.123 COL.136

COL.122COL.117 COL.121COL.120COL.118

CAM012832

COL.130 COL.135COL.132 COL.134 COL.136 COL.170

Sportovní kočárek COMPASS

CAM012833

COL.131COL.126COL.125 COL.127

Sportovní kočárek CUBO EVO
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Kočárek COMBI FAMILY
CAM011845

Kočárek COMBI FAMILY ROMANTIC
CAM011845

COL.791 COL.810 COL.811 COL.812 COL.820

COL.817COL.816

COL.825

COL.904

COL.822

COL.902

COL.824

COL.903

COL.821

COL.901

COL.782

COL.900

Kočárek COMBI TRIS
CAM011840
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Kočárek FLUIDO EASY
CAM011877

COL.879

COL.884

COL.882

COL.887

COL.883

COL.888

COL.881

COL.886

COL.880

COL.885

COL.889

Kočárek TASKI SPORT
CAM011910

COL.782 COL.845 COL.871 COL.872COL.870
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Kočárek VOQUE
CAM011915

COL.890

COL.874

COL.891

COL.875

COL.893COL.892

Kočárek TWIN PULSAR
CAM014867

COL.625 COL.759

Pouze sportovní sedáky – korby a autosedačky je možné dokoupit samostatně

COL.625 COL.759

Hluboká korba COCCOLA na Twin
CAM017871
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Barevný komplet DECO na Dinamico Up/Fluido City
CAM015989

COL.834COL.833

Barevný komplet SMART na Dinamico Up/Fluido City
CAM015990

COL.842COL.782 COL.843COL.841COL.840

COL.845COL.844

Barevný komplet ROVER na Dinamico Up/Fluido City
CAM015988

COL.837 COL.839COL.838COL.830
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Kočárek DINAMICO ROVER
CAM016000

COL.921 COL.922 COL.924COL.923

Kočárek DINAMICO DECO
CAM016001

COL.831 COL.832

Kočárek DINAMICO SMART
CAM015999

COL.910

COL.915

COL.911

COL.916

COL.913 COL.914COL.912
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Podvozek DINAMICO UP
CAM015897

COL.V10

PODVOZEK DINAMICO UP
LATTE/MILK

COL.V90

PODVOZEK DINAMICO UP
NERO/BLACK

COL.V95

PODVOZEK DINAMICO UP
BIANCO/WHITE

Podvozek FLUIDO CITY
CAM015877

COL.V90

PODVOZEK FLUIDO CITY
NERO/BLACK

Podvozek TECHNO
CAM015805

COL.V90S
NERO

COL.V96S
LEGNO

COL.V98S
NERO CARBON

COL.V93S
ORO

COL.V99S
GRIGIO

COL.V94S
ARGENTO
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Barevný komplet JOY na Techno

Barevný komplet JOY ROMANTIC na Techno 

CAM015974

CAM015976

COL.505

COL.510

COL.506

COL.511

COL.507

Barevný komplet SOUL na Techno
CAM015970

COL.501

Barevný komplet MILANO na Techno 
CAM015978

COL.550 COL.552COL.551 COL.553
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Sportovní kočárek TECHNO BLISS

Autosedačka ke kočárku Techno

Adaptér na Techno

CAM015806

CAM021138

CAM017956

COL.500 COL.502 COL.507

COL.554 COL.556COL.555
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Stojany

CAM017700

STOJAN NA HLUBOKOU KORBU  
A AUTOSEDAČKU

CAM017705

STOJAN NA HLUBOKOU KORBU,
SPORTOVNÍ SEZENÍ A AUTOSEDAČKU

CAM011035
Fusak do sportovního kočárku

BEIGEBLACK

BLACK

COL.A

BEIGE

COL.B

GREY

Přebalovací taška

Přebalovací taška

CAM011033

CAM011041

Příslušenství ke kočárkům
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CAM011255
Zimní rukavice ke kočárku

COL.A COL.B

COL.T005COL.T004

COL.T001 COL.T003COL.T002

BLACK BEIGE

Batůžek na kočár

Držák na pití na Dinamico a Techno

CAM011034

CAM011038

Slunečník ke kočárku
CAM018460

Slunečník ke kočárku Crystal
CAM018465
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Koupání

Příslušenství ke koupání

Vanička BABY BAGNO

Vanička BOLLICINA

STOJANY NA VANIČKY

CAM041090

CAM041095

COL.U02

COL.U51

COL.U51

COL.U02

COL.U20

COL.U20

COL.U21

COL.U21

COL.U17

COL.U52

COL.U52

COL.U17

COL.U28
CAM041525
STOJAN KIT BAGNO

ŠEDÝ
CAM041524
STOJAN NA VANIČKU UNIVERZÁL

Stupínek k WC/umyvadlu STEP
CAM045477

COL.22 COL.23
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COL.240
PŘEBALOVACÍ
STŮL ASIA NATURALE

PŘÍDAVNÝ 
STOJAN K ASIA

COL.240
PŘEBALOVACÍ
STŮL ASIA BIANCO

Přebalovací stůl AQUA

Přebalovací stůl AQUA SPA

Přebalovací stůl ASIA

CAM044612

CAM044613

CAM044130 CAM044521

Přebalování

COL.240

COL.240

COL.242 COL.247

COL.242 COL.247
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Přebalovací stůl CAMBIO
CAM044209

COL.240

COL.247

COL.243 COL.244 COL.246COL.242

COL.248

Přebalovací stůl VOLARE
CAM044203

COL.240 COL.241 COL.242 COL.243 COL.247

Přebalovací stůl IDRO BABY
CAM044518

COL.240 COL.247



www.babydirekt.eu

Přebalovací podložka na komodu
CAM049247

COL.242 – RABBITCOL.240 – ORSO

Postýlka SONNO
CAM052117

COL.243COL.86

Cestovní postýlky

Postýlka DAILY PLUS
CAM052113

COL.240 COL.242 COL.243

Postýlka PISOLINO
CAM052118

COL.240 COL.243
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Přístavná postýlka CULLAMI
CAM052925

COL.140

COL.155

COL.153 COL.161

COL.148

COL.156

COL.154 COL.162

COL.151

COL.157

COL.152

COL.158

Přístavná postýlka SEMPRECONTE
CAM052930

CAM032928
KOLOTOČ 
K POSTÝLCE CULLAMI
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Dřevěná postýlka ORSO
CAM059210

DŘEVĚNÁ POSTÝLKA ORSO
COL.240 – DARK

DŘEVĚNÁ POSTÝLKA RABBIT
COL.242 – DARK

DŘEVĚNÁ POSTÝLKA ORSO
COL.240 – LIGHT

DŘEVĚNÁ POSTÝLKA RABBIT
COL.242 – LIGHT

Příslušenství k postýlkám

Nebesa

Kapsa na postýlku
CAM059246

ORSO RABBIT

CAM052927
NEBESA 
K POSTÝLCE CULLAMI

CAM059290
NEBESA 
K DŘEVĚNÉ POSTÝLCE

Textilní sada pro Sempreconte Moskytiéra pro Sempreconte
CAM052922 CAM052929

COL.002
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Textilní sada pro Cullami
CAM052926

COL.140 COL.145/148 COL.146 COL.148

COL.152

COL.162

COL.151

COL.161

COL.153 COL.154

Sada povlečení do postýlky Set do postýlky
CAM059245 CAM059240

ORSO ORSORABBIT RABBIT
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Zábrana na postel DOLCENANNA POP LIMITED
CAM056493

COL.002

COL.242 COL.243

COL.240

CAM059230

CAM049220

ORSO

ORSO

RABBIT

RABBIT

Úložný prostor

Skříň

Dřevěná komoda
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Ohrádky

Síťová ohrádka AMERICA
CAM053155

COL.240 COL.242

Síťová ohrádka BREVETTATO
CAM053120

COL.240 COL.242

Ohrádka BREVETTATO DELUXE
CAM053122

COL.234
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Ohrádka BREVETTATO
CAM053122

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.240
S DEKOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.241
S DEKOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.222
S HRAZDOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.247
S HRAZDOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.242
S DEKOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.235
S HRAZDOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.248
S HRAZDOU A HRAČKAMI

OHRÁDKA BREVETTATO | COL.243
S HRAZDOU A HRAČKAMI
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Ohrádka LUSSO PARCOGIOCHI
CAM053114

COL.222

Židličky

Židlička CAMPIONE
CAM051230

COL.242

COL.247/36

COL.243

COL.248

COL.240 COL.241

Síťová ohrádka LUSSO
CAM053111

COL.242COL.240
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Židlička ORIGINAL 4V1
CAM051220

COL.250 COL.254COL.251 COL.252 COL.253

Židlička GUSTO
CAM051250

COL.243 COL.244 COL.246

Židlička GUSTO DELUXE
CAM051250

COL.247
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Židlička IDEA
CAM051334

COL.218

COL.247

COL.222 COL.240COL.227 COL.242

CAM051240
Židlička ISTANTE

COL.235 COL.243COL.240

COL.247 COL.248

COL.244COL.242

COL.246
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Židlička MINI PLUS
CAM051450

COL.242COL.240

Židlička PAPPANANNA
CAM051225

COL.240 COL.243COL.242 COL.244

COL.247

COL.246

COL.248
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Židlička SMARTY
CAM051333

COL.22

COL.247

COL.21COL.20

Židlička SMARTY POP
CAM051333

COL.240 COL.243COL.242 COL.244
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Autosedačky

Báze 2v1 Základna pro AREA ZERO

KIT AUTO na korbu ROVERKIT AUTO

CAM029132 CAM029134

CAM017495

COL.V49

Systém pro upevnění 
korby do auta místo 
autosedačky

CAM017483

COL.V49

Autosedačka AREA ZERO+
CAM021138

COL.625 COL.626 COL.759

Autosedačka CALIBRO
CAM021164

COL.150 COL.152COL.151
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COL.497

COL.160

COL.166

COL.497

COL.498

COL.161

COL.167

COL.498

COL.499

COL.162

COL.168

COL.499

Autosedačka PANORAMIC

Autosedačka SCUDO

Autosedačka REGOLO 

Autosedačka REGOLO ISOFIX 

CAM021168

CAM021169

CAM025162

CAM025163
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COL.212 COL.213 COL.522

Autosedačka TRAVEL EVOLUTION 9/36
CAM025159

COL.211 COL.213COL.212

Autosedačka GARA 9/18
CAM022139

COL.150 COL.152COL.151

Autosedačka COMBO
CAM021166
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Autosedačka CUSHION 15–36 kg

BLACKBEIGE

Příslušenství k autosedačkám

Fusak do autosedačky
CAM011036

Autosedačka QUANTICO
CAM021165

CAM021151 CAM021153

COL.150 COL.151 COL.152

Autosedačka PONY BABY 15–36 kg
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Lehačky

Lehačka SONNOLENTO
CAM052345

COL.240COL.222 COL.225 COL.226

Lehačka GIRONANNA EVO 2v1

Lehačka GIOCAM

CAM052347

CAM052362

COL.219 COL.226

COL.222 COL.240COL.226 COL.247
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Chodítka

Chodítko CAMMINANDO

Chodítko GIOCANDO

CAM031525

CAM031253

COL.A

COL.D

COL.B

COL.E

Hrací deky

Hrací deka TAPPETO HAPPYGYM
CAM031410

COL.219 COL.225


